
Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010918-1 ENZO DANTAS ABATE 24/05/2001 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

01.004175-0 FELIPE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 21/11/1988 13,0 11,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

01.011136-7 SOPHIA ANDRÉ DE MOURA 21/11/2006 12,0 12,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

01.010805-2 FELIPE FOLTRAM DA SILVA 14/10/1997 11,0 13,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

01.004721-5 SARA CRISTINA DOS SANTOS 29/10/2005 14,0 9,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

01.011081-8 MARCELO SHINITI SAKAMOTO 24/02/1972 12,0 10,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

01.002561-0 JAIME DA SILVA 01/10/1973 12,0 10,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

01.006732-4 PAULO SÉRGIO PEREIRA DE ANDRADE 03/01/1990 12,0 10,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

01.008960-4 ISABELA FERNANDA RODRIGUES CORRÊA 20/07/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

01.005572-3 CHRYSTIAN DANRLEY RODRIGUES DE JESUS 10/10/2005 9,0 13,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

01.006653-7 APARÍCIO SANTIAGO 13/10/1974 11,0 10,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

01.004794-2 DIEGO DURAN LEMES 29/10/2004 11,0 10,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

01.011540-2 DAWID FELIPE FERNANDES DA SILVA 03/07/2003 12,0 8,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

01.011141-0 CELSO RODRIGO PRESTES 24/01/1981 11,0 9,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

01.001716-0 VALDIR GOMES 02/05/1966 10,0 10,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

01.000484-9 ENZO FERNANDES PROENÇA 18/01/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

01.010370-6 VILSON DA COSTA BRANDAO 04/02/1953 12,0 7,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

01.010322-1 GABRIEL HENRIQUE HASHIMOTO BENEDITO 20/05/2000 12,0 7,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

01.009971-0 NICOLLE RIBEIRO DOS SANTOS 27/05/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

01.007968-1 JACKSON CHRYSTIAN GONÇALVES CONSELVA 11/09/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

01.009207-8 FLÁVIO ALDO GONÇALVES DE OLIVEIRA 12/11/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001668-6 PAULO HENRIQUE RIBEIRO DA ROCHA 15/08/1996 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011312-0 GUILHERME ALEXSANDER CORREA RIBEIRO 04/10/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004775-8 MARCELO BATISTA DUTRA 11/02/1994 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011334-3 MARCIUS ANNOROZO SILVA 11/08/1994 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002628-8 THIAGO SILVA FRANÇA 28/02/2005 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002018-5 BRUNO GOMES NUNES 17/05/1989 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011389-2 RONALDO XAVIER DE SOUZA 12/11/1980 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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01.003739-8 MARCELO RODRIGUES ANTUNES 06/02/1983 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000730-0 MATHEUS HENRIQUE APARECIDO CARDOSO 18/10/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004529-7 ERESON SERGIO DA CRUZ 12/01/1994 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004379-5 RYAN VALDIVIA MESCOLOTO 04/01/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001531-0 ADILSON CANDIDO CORREA 18/10/1964 11,0 4,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001137-0 LUIZA APARECIDA REIS MOCCI 27/01/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003590-4 RIAN OLIVEIRA AFFONSO 27/12/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004172-1 RODRIGO HIBBELN 18/08/1981 9,0 5,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011354-4 ROGERIO VIRILLO JUNIOR 14/05/1993 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008587-1 VALENTINA DE OLIVEIRA LEITE 29/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009654-4 GABRIEL VASCONCELOS JUNKES DE SOUZA 10/11/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007914-9 ALEX DA CRUZ SILVA 07/12/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010832-0 NELSON HERNANDEZ FARIA BACHESQUE 23/08/2005 6,0 7,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002385-8 MURILO MOREIRA RODRIGUES 22/06/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007206-4 WILLIAM HENRIQUE NUNES PUPO 09/08/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008762-8 MILENA VITÓRIA EPIFANIO DA SILVA 10/03/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002346-2 PAULO JOSE SILVA OLIVEIRA 26/01/1977 5,0 7,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004305-1 REGINALDO AGUIAR ALVES 13/12/1977 5,0 6,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008213-4 ALAN JOSÉ FERREIRA TEIXEIRA 10/08/1987 5,0 6,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000781-3 PABLO ALVES DE MELO VAZ 24/11/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005699-3 JOÃO VITOR SIQUEIRA FELIPE 05/03/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000313-0 VICENTE BRUNO DE OLIVEIRA 12/05/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000697-2 EVERSON VIEIRA ROMAO 19/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001145-3 MARIA CLÁUDIA DA CONCEIÇÃO MOCCI 11/07/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001375-9 DIEGO SALVADOR DE OLIVEIRA 30/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001994-0 LARISSA SOARES DEL POÇO 12/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002085-4 MATHEUS WILSON MAGALHAES RANDAZZO 07/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002807-0 LUIS FELIPE BONOMI BARROZO 22/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003280-5 MÁRCIO BENEDITO SACCOMANO 08/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.003562-0 FELIPPE FOGAÇA TAVARES 11/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004419-7 HEITOR OLIVEIRA GAZANO 13/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004768-1 JOÃO VICTOR SILVA SOUZA 24/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005408-9 CARLA AUANI DA SILVA BATISTA 16/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005441-6 ISAAC FRANCISCO DOS SANTOS OVESSO 17/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005496-5 GEAN LUCAS DA SILVA HOLANDA 14/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005597-6 FABIULA VITORIA CAVALCANTI RODRIGUES 05/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006331-0 MARCO ANTÔNIO PIMENTEL FOGAÇA 08/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006334-9 CLAUDEMIR DO CARMO NUNES 06/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006603-0 CRISTIANO BITTO LINO 01/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006809-7 KAMILA JURACI RODRIGUES MORAIS 08/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006843-0 JHONNATA DONIZETE TERRA 18/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007305-2 LUCAS GABRIEL MARQUES BARRETO 24/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007331-3 GIOVANA CAVALHEIRO ARAUJO DE LACERDA 04/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007358-9 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 23/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007551-3 WILLIAN PIRES DA SILVA 17/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007589-0 BRENO EDUARDO CARVALHO DA SILVA 11/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007706-7 ROBERT DANIEL CARLOS XAVIER 19/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007778-8 CRISTIANE CARDOSO DE OLIVEIRA 09/05/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007916-1 JEAN AQUINO DINIZ 25/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008625-0 GIOVANNI FIORAVANTI DE SOUZA PRESTES 19/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008785-8 LUCAS CARDOSO DA COSTA 08/10/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009329-6 HENRIQUE GUIMARÃES PUPO 13/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009826-0 LARISSA APARECIDA COSTA MEDEIROS 24/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010340-0 VICTOR AUGUSTO RODRIGUES DE ALMEIDA PIOVAN COELHO 22/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010543-8 DIEGO RODOLFO NARCISO 11/01/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010594-1 CELSO ANTONIO DA SILVA JUNIOR 17/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010612-0 CLEBER THIAGO DOS SANTOS 25/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010949-4 CAINA OLIVEIRA OTEIZA 06/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.011101-9 IVANIA DOS SANTOS MENDONCA 08/12/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011128-4 LEONARDO BRUNO CARDOSO 19/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011169-2 ADRIELI KAUANE FRIGEIRA 14/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011410-1 FILIPE LOPES DA SILVA 29/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011489-7 KHETLYN MENDES DE OLIVEIRA 21/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011791-5 RICARDO MATIAS DOS SANTOS CAMARGO 11/10/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011868-8 LUCIANO JOSE RIVAS RODRIGUEZ 02/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011952-9 ISAAC OLIVEIRA DE SOUZA 20/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004175-0 FELIPE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 21/11/1988 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002561-0 JAIME DA SILVA 01/10/1973 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006732-4 PAULO SÉRGIO PEREIRA DE ANDRADE 03/01/1990 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005572-3 CHRYSTIAN DANRLEY RODRIGUES DE JESUS 10/10/2005 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001716-0 VALDIR GOMES 02/05/1966 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010322-1 GABRIEL HENRIQUE HASHIMOTO BENEDITO 20/05/2000 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007968-1 JACKSON CHRYSTIAN GONÇALVES CONSELVA 11/09/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001668-6 PAULO HENRIQUE RIBEIRO DA ROCHA 15/08/1996 8,0 10,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.011312-0 GUILHERME ALEXSANDER CORREA RIBEIRO 04/10/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.011334-3 MARCIUS ANNOROZO SILVA 11/08/1994 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002628-8 THIAGO SILVA FRANÇA 28/02/2005 7,0 10,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.011389-2 RONALDO XAVIER DE SOUZA 12/11/1980 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000730-0 MATHEUS HENRIQUE APARECIDO CARDOSO 18/10/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

01.004379-5 RYAN VALDIVIA MESCOLOTO 04/01/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001531-0 ADILSON CANDIDO CORREA 18/10/1964 11,0 4,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003590-4 RIAN OLIVEIRA AFFONSO 27/12/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007914-9 ALEX DA CRUZ SILVA 07/12/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002385-8 MURILO MOREIRA RODRIGUES 22/06/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008762-8 MILENA VITÓRIA EPIFANIO DA SILVA 10/03/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002346-2 PAULO JOSE SILVA OLIVEIRA 26/01/1977 5,0 7,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004305-1 REGINALDO AGUIAR ALVES 13/12/1977 5,0 6,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000781-3 PABLO ALVES DE MELO VAZ 24/11/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005699-3 JOÃO VITOR SIQUEIRA FELIPE 05/03/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000697-2 EVERSON VIEIRA ROMAO 19/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001145-3 MARIA CLÁUDIA DA CONCEIÇÃO MOCCI 11/07/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001994-0 LARISSA SOARES DEL POÇO 12/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002085-4 MATHEUS WILSON MAGALHAES RANDAZZO 07/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003562-0 FELIPPE FOGAÇA TAVARES 11/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004768-1 JOÃO VICTOR SILVA SOUZA 24/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005408-9 CARLA AUANI DA SILVA BATISTA 16/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005441-6 ISAAC FRANCISCO DOS SANTOS OVESSO 17/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006334-9 CLAUDEMIR DO CARMO NUNES 06/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006603-0 CRISTIANO BITTO LINO 01/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006809-7 KAMILA JURACI RODRIGUES MORAIS 08/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007305-2 LUCAS GABRIEL MARQUES BARRETO 24/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007331-3 GIOVANA CAVALHEIRO ARAUJO DE LACERDA 04/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007706-7 ROBERT DANIEL CARLOS XAVIER 19/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007778-8 CRISTIANE CARDOSO DE OLIVEIRA 09/05/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007916-1 JEAN AQUINO DINIZ 25/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008785-8 LUCAS CARDOSO DA COSTA 08/10/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011128-4 LEONARDO BRUNO CARDOSO 19/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011169-2 ADRIELI KAUANE FRIGEIRA 14/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011410-1 FILIPE LOPES DA SILVA 29/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011489-7 KHETLYN MENDES DE OLIVEIRA 21/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011868-8 LUCIANO JOSE RIVAS RODRIGUEZ 02/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004175-0 FELIPE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 21/11/1988 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002561-0 JAIME DA SILVA 01/10/1973 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011334-3 MARCIUS ANNOROZO SILVA 11/08/1994 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.011389-2 RONALDO XAVIER DE SOUZA 12/11/1980 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.000730-0 MATHEUS HENRIQUE APARECIDO CARDOSO 18/10/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003590-4 RIAN OLIVEIRA AFFONSO 27/12/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

01.007914-9 ALEX DA CRUZ SILVA 07/12/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.002385-8 MURILO MOREIRA RODRIGUES 22/06/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.002346-2 PAULO JOSE SILVA OLIVEIRA 26/01/1977 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000781-3 PABLO ALVES DE MELO VAZ 24/11/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.005699-3 JOÃO VITOR SIQUEIRA FELIPE 05/03/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000697-2 EVERSON VIEIRA ROMAO 19/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001145-3 MARIA CLÁUDIA DA CONCEIÇÃO MOCCI 11/07/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002085-4 MATHEUS WILSON MAGALHAES RANDAZZO 07/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004768-1 JOÃO VICTOR SILVA SOUZA 24/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005408-9 CARLA AUANI DA SILVA BATISTA 16/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006334-9 CLAUDEMIR DO CARMO NUNES 06/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006603-0 CRISTIANO BITTO LINO 01/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006809-7 KAMILA JURACI RODRIGUES MORAIS 08/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007305-2 LUCAS GABRIEL MARQUES BARRETO 24/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007331-3 GIOVANA CAVALHEIRO ARAUJO DE LACERDA 04/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007706-7 ROBERT DANIEL CARLOS XAVIER 19/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007778-8 CRISTIANE CARDOSO DE OLIVEIRA 09/05/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008785-8 LUCAS CARDOSO DA COSTA 08/10/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011128-4 LEONARDO BRUNO CARDOSO 19/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011169-2 ADRIELI KAUANE FRIGEIRA 14/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011410-1 FILIPE LOPES DA SILVA 29/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011489-7 KHETLYN MENDES DE OLIVEIRA 21/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:19 Página 7



Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011868-8 LUCIANO JOSE RIVAS RODRIGUEZ 02/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:19 Página 8



Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004175-0 FELIPE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 21/11/1988 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004721-5 SARA CRISTINA DOS SANTOS 29/10/2005 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002561-0 JAIME DA SILVA 01/10/1973 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006732-4 PAULO SÉRGIO PEREIRA DE ANDRADE 03/01/1990 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008960-4 ISABELA FERNANDA RODRIGUES CORRÊA 20/07/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005572-3 CHRYSTIAN DANRLEY RODRIGUES DE JESUS 10/10/2005 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006653-7 APARÍCIO SANTIAGO 13/10/1974 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011141-0 CELSO RODRIGO PRESTES 24/01/1981 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001716-0 VALDIR GOMES 02/05/1966 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000484-9 ENZO FERNANDES PROENÇA 18/01/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010322-1 GABRIEL HENRIQUE HASHIMOTO BENEDITO 20/05/2000 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009971-0 NICOLLE RIBEIRO DOS SANTOS 27/05/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007968-1 JACKSON CHRYSTIAN GONÇALVES CONSELVA 11/09/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009207-8 FLÁVIO ALDO GONÇALVES DE OLIVEIRA 12/11/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.001668-6 PAULO HENRIQUE RIBEIRO DA ROCHA 15/08/1996 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011312-0 GUILHERME ALEXSANDER CORREA RIBEIRO 04/10/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004775-8 MARCELO BATISTA DUTRA 11/02/1994 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.011334-3 MARCIUS ANNOROZO SILVA 11/08/1994 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002628-8 THIAGO SILVA FRANÇA 28/02/2005 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002018-5 BRUNO GOMES NUNES 17/05/1989 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

01.011389-2 RONALDO XAVIER DE SOUZA 12/11/1980 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003739-8 MARCELO RODRIGUES ANTUNES 06/02/1983 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000730-0 MATHEUS HENRIQUE APARECIDO CARDOSO 18/10/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004529-7 ERESON SERGIO DA CRUZ 12/01/1994 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

01.004379-5 RYAN VALDIVIA MESCOLOTO 04/01/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001531-0 ADILSON CANDIDO CORREA 18/10/1964 11,0 4,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001137-0 LUIZA APARECIDA REIS MOCCI 27/01/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003590-4 RIAN OLIVEIRA AFFONSO 27/12/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:19 Página 9



Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004172-1 RODRIGO HIBBELN 18/08/1981 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011354-4 ROGERIO VIRILLO JUNIOR 14/05/1993 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007914-9 ALEX DA CRUZ SILVA 07/12/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002385-8 MURILO MOREIRA RODRIGUES 22/06/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007206-4 WILLIAM HENRIQUE NUNES PUPO 09/08/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008762-8 MILENA VITÓRIA EPIFANIO DA SILVA 10/03/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002346-2 PAULO JOSE SILVA OLIVEIRA 26/01/1977 5,0 7,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004305-1 REGINALDO AGUIAR ALVES 13/12/1977 5,0 6,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008213-4 ALAN JOSÉ FERREIRA TEIXEIRA 10/08/1987 5,0 6,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000781-3 PABLO ALVES DE MELO VAZ 24/11/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005699-3 JOÃO VITOR SIQUEIRA FELIPE 05/03/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000313-0 VICENTE BRUNO DE OLIVEIRA 12/05/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000697-2 EVERSON VIEIRA ROMAO 19/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001145-3 MARIA CLÁUDIA DA CONCEIÇÃO MOCCI 11/07/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001375-9 DIEGO SALVADOR DE OLIVEIRA 30/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001994-0 LARISSA SOARES DEL POÇO 12/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002085-4 MATHEUS WILSON MAGALHAES RANDAZZO 07/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002807-0 LUIS FELIPE BONOMI BARROZO 22/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003562-0 FELIPPE FOGAÇA TAVARES 11/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004419-7 HEITOR OLIVEIRA GAZANO 13/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004768-1 JOÃO VICTOR SILVA SOUZA 24/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005408-9 CARLA AUANI DA SILVA BATISTA 16/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005441-6 ISAAC FRANCISCO DOS SANTOS OVESSO 17/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005496-5 GEAN LUCAS DA SILVA HOLANDA 14/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005597-6 FABIULA VITORIA CAVALCANTI RODRIGUES 05/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006334-9 CLAUDEMIR DO CARMO NUNES 06/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006603-0 CRISTIANO BITTO LINO 01/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006809-7 KAMILA JURACI RODRIGUES MORAIS 08/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006843-0 JHONNATA DONIZETE TERRA 18/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007305-2 LUCAS GABRIEL MARQUES BARRETO 24/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007331-3 GIOVANA CAVALHEIRO ARAUJO DE LACERDA 04/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007551-3 WILLIAN PIRES DA SILVA 17/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007589-0 BRENO EDUARDO CARVALHO DA SILVA 11/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007706-7 ROBERT DANIEL CARLOS XAVIER 19/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007778-8 CRISTIANE CARDOSO DE OLIVEIRA 09/05/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007916-1 JEAN AQUINO DINIZ 25/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008785-8 LUCAS CARDOSO DA COSTA 08/10/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011101-9 IVANIA DOS SANTOS MENDONCA 08/12/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011128-4 LEONARDO BRUNO CARDOSO 19/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011169-2 ADRIELI KAUANE FRIGEIRA 14/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011410-1 FILIPE LOPES DA SILVA 29/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011489-7 KHETLYN MENDES DE OLIVEIRA 21/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011791-5 RICARDO MATIAS DOS SANTOS CAMARGO 11/10/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011868-8 LUCIANO JOSE RIVAS RODRIGUEZ 02/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011952-9 ISAAC OLIVEIRA DE SOUZA 20/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004175-0 FELIPE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 21/11/1988 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004721-5 SARA CRISTINA DOS SANTOS 29/10/2005 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002561-0 JAIME DA SILVA 01/10/1973 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011141-0 CELSO RODRIGO PRESTES 24/01/1981 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000484-9 ENZO FERNANDES PROENÇA 18/01/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004775-8 MARCELO BATISTA DUTRA 11/02/1994 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011334-3 MARCIUS ANNOROZO SILVA 11/08/1994 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011389-2 RONALDO XAVIER DE SOUZA 12/11/1980 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003739-8 MARCELO RODRIGUES ANTUNES 06/02/1983 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.000730-0 MATHEUS HENRIQUE APARECIDO CARDOSO 18/10/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004529-7 ERESON SERGIO DA CRUZ 12/01/1994 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003590-4 RIAN OLIVEIRA AFFONSO 27/12/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004172-1 RODRIGO HIBBELN 18/08/1981 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007914-9 ALEX DA CRUZ SILVA 07/12/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.002385-8 MURILO MOREIRA RODRIGUES 22/06/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007206-4 WILLIAM HENRIQUE NUNES PUPO 09/08/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

01.002346-2 PAULO JOSE SILVA OLIVEIRA 26/01/1977 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000781-3 PABLO ALVES DE MELO VAZ 24/11/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.005699-3 JOÃO VITOR SIQUEIRA FELIPE 05/03/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

01.000697-2 EVERSON VIEIRA ROMAO 19/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001145-3 MARIA CLÁUDIA DA CONCEIÇÃO MOCCI 11/07/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001375-9 DIEGO SALVADOR DE OLIVEIRA 30/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002085-4 MATHEUS WILSON MAGALHAES RANDAZZO 07/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002807-0 LUIS FELIPE BONOMI BARROZO 22/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004768-1 JOÃO VICTOR SILVA SOUZA 24/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005408-9 CARLA AUANI DA SILVA BATISTA 16/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005496-5 GEAN LUCAS DA SILVA HOLANDA 14/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005597-6 FABIULA VITORIA CAVALCANTI RODRIGUES 05/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006334-9 CLAUDEMIR DO CARMO NUNES 06/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006603-0 CRISTIANO BITTO LINO 01/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006809-7 KAMILA JURACI RODRIGUES MORAIS 08/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006843-0 JHONNATA DONIZETE TERRA 18/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007305-2 LUCAS GABRIEL MARQUES BARRETO 24/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007331-3 GIOVANA CAVALHEIRO ARAUJO DE LACERDA 04/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007589-0 BRENO EDUARDO CARVALHO DA SILVA 11/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007706-7 ROBERT DANIEL CARLOS XAVIER 19/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007778-8 CRISTIANE CARDOSO DE OLIVEIRA 09/05/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008785-8 LUCAS CARDOSO DA COSTA 08/10/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011128-4 LEONARDO BRUNO CARDOSO 19/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011169-2 ADRIELI KAUANE FRIGEIRA 14/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011410-1 FILIPE LOPES DA SILVA 29/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011489-7 KHETLYN MENDES DE OLIVEIRA 21/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011791-5 RICARDO MATIAS DOS SANTOS CAMARGO 11/10/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011868-8 LUCIANO JOSE RIVAS RODRIGUEZ 02/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002085-4 MATHEUS WILSON MAGALHAES RANDAZZO 07/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006809-7 KAMILA JURACI RODRIGUES MORAIS 08/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002085-4 MATHEUS WILSON MAGALHAES RANDAZZO 07/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006809-7 KAMILA JURACI RODRIGUES MORAIS 08/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002085-4 MATHEUS WILSON MAGALHAES RANDAZZO 07/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006809-7 KAMILA JURACI RODRIGUES MORAIS 08/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002085-4 MATHEUS WILSON MAGALHAES RANDAZZO 07/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006809-7 KAMILA JURACI RODRIGUES MORAIS 08/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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